
UCHWAŁA NR XXII/148/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

Z DNIA 24 MAJA 2016 ROKU 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta Ostróda na 2016 rok 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.817.606,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
     2.Plan dochodów po zmianie wynosi 122.493.768,01 zł, w tym: 
         a) dochody bieżące      108.547.749,34 zł, 
         b) dochody majątkowe   13.946.018,67  zł.       
 
§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.817.606,90 zł, zgodnie z załącznikiem  
         nr 2 do niniejszej uchwały.     
     2. Plan wydatków po zmianie wynosi  123.939.598,49  zł, w tym: 
         a) wydatki bieżące 104.774.828,75 zł, 
         b) wydatki majątkowe 19.164.769,74 zł. 
     3. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 17.527.985,74 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 3. 
     4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości  2.953.126,93 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 
    5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 i 5a.   

 

 § 3.  Źródłem pokrycia deficytu  budżetu miasta w kwocie 1.445.830,48 zł będą przychody z 
tytułu wolnych środków. 

 

§  4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 6.       

                          
§  5. 1. Rezerwa ogólna wynosi 95.000,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 1.718.384,00 zł, w tym:  

    a) na zarządzanie kryzysowe wynosi 260.000,00 zł, 

    b) na realizację zadań inwestycyjnych wynosi 1.458.384,00 zł. 

 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 

403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 

poz. 150 z późniejszymi zmianami): 

a) dochody w wysokości 294.403,15 zł; 



b) wydatki w wysokości  804.787,15 zł. 

 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik nr 7 i 8. 

 
§ 8. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków 

nimi finansowanych: dochody 1.385.123,00 zł; wydatki 1.385.123,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 9. 

 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       
 
 
 


